
 

 

БАРАЊЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ ПРАВА НА СУБЈЕКТ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

1. Јас, долупотпишаниот/та ____________________________  
(име и презиме)  

2. Адреса на живеење___________________________________  

3. Е-маил _____________________________ 

4. Тел. бр. _____________________________ 

 

како субјект на лични податоци согласно Законот за заштита на личните податоци од 

Развојна банка на Северна Македонија АД Скопје, барам остварување на следното 

право:  

1. Право на пристап – потврда од Банката, дали обработува лични податоци за мене 

и доколку се обработуваат, пристап до информациите (член 19)  

2. Право на исправка на неточни лични податоци кои ги обработува Банката (член 

20) 

3. Право на бришење („право да се биде заборавен“) (член 21)  

4. Право на ограничување на обработката (член 22)  

5. Право на преносливост на податоците (член 24)  

6. Право на приговор против обработката на личните податоци (член 25), 

вклучително и приговор против автоматизирано донесување на поединечни 

одлуки (член 26) 

 

Ве молиме со барањето да приложите и копија/скен од документ за идентификација. 

Истата ќе биде искористена само за ваша идентификација и ќе биде уништена по 

завршување на постапката. Банката нема да биде во можност да одговори на вашето 

барање доколку не сме во можност да ве идентификуваме. 

 

Ве молиме означете го соодветното поле и наведете што е можно повеќе детали за вашето барање подолу 

(пр. за кои лични податоци станува збор, во кој временски период билe обработeни, вид на документ и 

сл.). Доколку има потреба, ќе ве контактираме за дополнителни информации. Откако ќе го потврдиме 

вашиот идентитет и ќе ги имаме сите неопходни информации, ќе одговориме на вашето барање во период 

од 30 дена од денот на поднесувањето. 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________



 

Развојна банка на Северна Македонија АД Скопје 

___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

 

Јас, долупотпишаниот/та, под полна кривична, материјална и морална одговорност 

изјавувам дека податоците наведени во барањето се вистинити, и дека јас сум лицето 

кое е барател и потписник на барањето. 

 

____________________     ___________________________ 
(датум)                  (потпис) 

 

 

 


